РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  06     »     07     2016г    №__261____
рп. Дубровка
  Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной

 услуги "Выдача ордера на производство

земляных работ на территории Дубровского
 городского поселения "

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления  муниципальной услуги "Выдача ордера на производство земляных работ    на территории Дубровского городского поселения» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно – коммунальному  хозяйству  А.С. Лучина.

Глава администрации

Дубровского района                                                           И.А.Шевелев